令和５・６年度 建設工事競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日
志賀町長　小　泉　　勝　様

貴町発注に係る建設工事の競争入札に参加したいので、別紙指定の書類を添えて、競争入札参加資格審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。
	（主たる営業所）
申　　請　　者
	住所
	〒

	フリガナ
商号又は名称

	Ｅメール
アドレス

	フリガナ
代表者職・氏名

	フリガナ
担当者

	電話番号

	ＦＡＸ

	電話番号

	（委任営業所等）
代　　理　　人
	住所
	〒

	フリガナ
商号又は名称

	Ｅメール
アドレス

	フリガナ
職・氏名

	フリガナ
担当者

	電話番号

	ＦＡＸ

	電話番号

	許　可　番　号
大　臣　許　可
知　事　許　可
	許　　  　可
年　 月 　日
	許可を受けている
建　　 設 　　業
	資格審査を申請する
建　　　設　　　業
	直前２年間の
志賀町発注工事の
有無
	直前２年間の
その他官公庁
発注工事の有無

	有　　　無
	有　　　無

工　　　事　　　経　　　歴　　　書

（建設工事の種類）　　　　　　　　　　　工事

	発　注　者
	元請又は
下請の別
	工　　　　事　　　　名
	工事場所のある都道府県名 注4
	配置技術者氏名
	請負代金の額
（千円）
	着工年月
完成（予定）年月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

　　（注）１　本表は、許可を受けた建設業の種類に対応した建設工事の種類ごとに作成すること。
　　　　　２　本表は、直前２年間の主な完成工事及び直前２年間に着手した主な未完成工事について記載すること。
　　　　　３　下請工事については、「発注者」の欄には元請負業者名を記載し、「工事名」の欄には下請負工事名を記載すること。
４　石川県内の工事にあっては、市町名を記載すること。
５　請負代金の額は、消費税込みの金額を記載すること。

技術職員名簿（総括表）

主たる営業所の
所　　在　　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

	技　　　　　　　　　　　術　　　　　　　　　　　職　　　　　　　　　　　員
	事務職員
	合計

	　資　　　　　　格
	技　　術　　士
	建築士
	建築施工管理技　士
	土木施工管理技　士
	建設機械施工技　士
	電気工事施工管　理　技　士
	管工事施工管理技士
	造園施工管理
技　士
	技能士
	電気工 事  士
	消防設備士
	測量士
	測量士補
	浄化槽設備士
	その他
	計

	１級
	２級
	１級
	２級
	１級
	２級
	１級
	２級
	１級
	２級
	１級
	２級
	１級
	２級
	１級
	２級
	１級
	２級

	コ ー ド
	141
～
154
	137
	238
	120
	221
～
223
	113
	214
～
216
	111
	212
	127
	228
	129
	230
	133
	234
	166
～
198
	266
～
298
	155
	256
	168
～
169

	職 員 数 (人)

技術職員名簿
	氏　　　名
	生年月日
	記号
	有資格区分コード
	実務経験者担当業務
コード
	監理技術者資格
者証交付番号

	Ａ

	Ｂ

	Ｃ

	Ｄ

	Ｅ

	Ｆ

	Ｇ

	Ｈ

	Ｉ

	Ｊ

	Ｋ

	Ｌ

	Ｍ

	Ｎ

	Ｏ

	Ｐ

	Ｑ

	Ｒ

	Ｓ

	Ｔ

（注）記載要領を参照のうえ、記載してください。

【記載要領】

①「有資格区分コード」の欄は、技術職員が保有する資格について、（表―２）の技術職員資格区分コード表に従い該当するコードを記載すること。
この場合において、当該技術職員の保有する資格の数が５つ以下のときは、左詰で記載すること。

②「実務経験者担当業種コード」の欄は、「有資格区分コード」の欄に、｢001｣、｢002｣、｢003｣、｢004｣又は｢099｣の記載がある実務経験者についてのみ、当該実務経験者が主に担当している建設業の種類を次の（表―１）から２つ以内で選び、該当するコードを記載すること。
　当該実務経験者が資格を６つ以上保有するため資格区分コードの記載が２段以上にわたるときは、最後の段にのみ実務経験者担当業務コードを記載すること。

（表―１）
	コード
	建設業の種類
	コード
	建設業の種類

	０１
	土木一式工事
	１６
	ガラス工事

	０２
	建築一式工事
	１７
	塗装工事

	０３
	大工工事
	１８
	防水工事

	０４
	左官工事
	１９
	内装仕上工事

	０５
	とび・土工・コンクリート工事
	２０
	機械器具設置工事

	０６
	石工事
	２１
	熱絶縁工事

	０７
	屋根工事
	２２
	電気通信工事

	０８
	電気工事
	２３
	造園工事

	０９
	管工事
	２４
	さく井工事

	１０
	タイル･れんが･ブロック工事
	２５
	建具工事

	１１
	鋼構造物工事
	２６
	水道施設工事

	１２
	鉄筋工事
	２７
	消防施設工事

	１３
	舗装工事
	２８
	清掃施設工事

	１４
	しゅんせつ工事
	２９
	解体工事

	１５
	板金工事

③「資格者交付番号」の欄は、法第27条の18第1項の規定により監理技術者資格者証（有効期間前の管理技術者証を含む。）の交付を受けている者についての交付番号を記載する。

（表―２）
【技術職員資格区分コード表】

	コード
	資格区分

	００１
	法第7条第2号イ該当

	００２
	法第7条第2号ロ該当

	００３
	法第15条第2号ハ該当（同号イと同等以上）

	００４
	法第15条第2号ハ該当（同号ロと同等以上）

	建設業法
	１１１
	一級建設機械施工技士

	１１Ａ
	　　〃　　　　　（附則第４条該当）

	２１２
	二級　　〃　　　　　（第1種～第6種）

	２１Ｂ
	　　〃　　　　　（第1種～第6種）（附則第４条該当）

	１１３
	一級土木施工管理技士

	１１Ｃ
	　　〃　　　　　（附則第４条該当）

	２１４
	二級　　〃　　　　　（土木）

	２１Ｄ
	　　〃　　　　　（土木（附則第４条該当））

	２１５
	　　　　〃　　　　　（鋼構造物塗装）

	２１６
	　　　　〃　　　　　（薬液注入）

	２１Ｅ
	　　　　〃　　　　　（薬液注入（附則第４条該当））

	１２０
	一級建築施工管理技士

	１２Ａ
	　　〃　　　　　（附則第４条該当）

	２２１
	二級　　〃　　　　　（建築）

	２２２
	　　　　〃　　　　　（躯体）

	２２Ｂ
	　　　　〃　　　　　（躯体（附則第４条該当））

	２２３
	　　　　〃　　　　　（仕上げ）

	１２７
	一級電気工事施工管理技士

	２２８
	二級　　〃

	１２９
	一級管工事施工管理技士

	２３０
	二級　　〃

	１３３
	一級造園施工管理技士

	２３４
	二級　　〃

	建築士法
	１３７
	一級建築士

	２３８
	二級　　〃

	２３９
	木造　　〃

	技術士法
	１４１
	建設・総合技術監理（建設）

	１４Ａ
	　　〃　　　　　　　（附則第４条該当）

	１４２
	建設「鋼構造及びコンクリート」・総合技術監理（建設「鋼構造及びコンクリート」）

	１４Ｂ
	　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　（附則第４条該当）

	１４３
	農業「農業土木」・総合技術監理（農業「農業土木」）

	１４Ｃ
	　　　　〃　　　　　　　　　〃　　　　　　　　（附則第４条該当）

	１４４
	電気電子・総合技術監理（電気電子）

	１４５
	機械・総合技術監理（機械）

	１４６
	機械「流体工学」又は「熱工学」・総合技術監理（機械「流体工学」又は「熱工学」）

	１４７
	上下水道・総合技術監理（上下水道）

	１４８
	上下水道「上水道及び工業用水道」・総合技術監理（上下水道「上水道及び工業用水道」）

	１４９
	水産「水産土木」・総合技術監理（水産「水産土木」）

	１４Ｄ
	　　　　〃　　　　　　　　　〃　　　　　　　　（附則第４条該当）

	１５０
	森林「林業」・総合技術監理（森林「林業」）

	１５１
	森林「森林土木」・総合技術監理（森林「森林土木」）

	１５Ａ
	　　　　〃　　　　　　　　　〃　　　　　　　　（附則第４条該当）

	１５２
	衛生工学・総合技術監理（衛生工学）

	１５３
	衛生工学「水質管理」・総合技術監理（衛生工学「水質管理」）

	１５４
	衛生工学「廃棄物処理」・総合技術監理（衛生工学「廃棄物処理」）

	電気工事士法
電気事業法
	１５５
	第一種電気工事士

	２５６
	第二種　〃　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年

	２５８
	電気主任技術者（第1種～第3種）　　　　　　　　　　　　　　　　　　５年

	電気通信事業法
	２５９
	電気通信主任技術者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　５年

	水道法
	２６５
	給水装置工事主任技術者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１年

	消防法
	１６８
	甲種消防設備士

	１６９
	乙種　　〃

	その他
	０６１
	地すべり防止工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１年

	０６Ａ
	　　〃　　　（附則第４条該当）　　　　　　　　　　　　　　　　　１年

	０４０
	基礎ぐい工事

	０６２
	建築設備士　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１年

	０６３
	計装　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１年

	０６０
	解体工事

	０６４
	基幹技能者

	０９９
	その他

	１７１
	建築大工（１級）

	２７１
	　〃　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１６４
	型枠施工（１級）

	２６４
	　〃　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１６Ｂ
	　〃　　（１級）（附則第４条該当）

	２６Ｂ
	〃　　（２級）　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１７２
	左官（１級）

	２７２
	　〃（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

職

業

能

力

開

発

促

進

法
	１５７
	とび・とび工（１級）

	２５７
	〃　　〃　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１５Ｂ
	〃　　〃　（１級）（附則第４条該当）

	２５Ｂ
	〃　　〃　（２級）　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１７３
	コンクリート圧送施工（１級）

	２７３
	〃　　　　　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１７Ａ
	　〃　　　　　　（１級）（附則第４条該当）

	１７Ｂ
	〃　　　　　　（２級）　　　〃　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１６６
	ウェルポイント施工（１級）

	２６６
	　　　〃　　　　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１６Ｃ
	　〃　　　　　（１級）（附則第４条該当）

	２６Ｃ
	〃　　　　　（２級）　　　〃　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１７４
	冷凍空気調和機器施工・空気調和設備配管（１級）

	２７４
	　　　〃　　　　　　　　　　〃　　　　（２級）　　　　　　　３年又は１年

	１７５
	給排水衛生設備配管（１級）

	２７５
	　　　〃　　　　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１７６
	配管・配管工（１級）

	２７６
	　〃　　〃　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１７０
	建築板金「ダクト板金作業」（１級）

	２７０
	　　　　〃　　　　　　　 （２級）　　　　　　　　　　　　 　３年又は１年

	１７７
	タイル張り・タイル張り工（１級）

	２７７
	　　〃　　　　　　〃　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１７８
	築炉・築炉工（１級）・レンガ積み

	２７８
	　〃　　〃　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１７９
	ブロック建築・ブロック建築工（１級）・コンクリート積みブロック施工

	２７９
	　　　〃　　　　　〃　　　　（２級）　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１８０
	石工・石材施工・石積み（１級）

	２８０
	　〃　　〃　　　　〃　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１８１
	鉄工・製罐（１級）

	２８１
	　〃　　〃（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１８２
	鉄筋組立て・鉄筋施工（１級）

	２８２
	　〃　　　　　〃　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１８３
	工場板金（１級）

	２８３
	　〃　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１８４
	板金「建築板金作業」・建築板金「内外装板金作業」・板金工「建築板金作業」（１級）

	２８４
	　　　　〃　　　　　　　〃　　　　　　　〃　　　　　  　（２級）  ３年又は１年

	１８５
	板金・板金工・打出し板金（１級）

	２８５
	　〃　　〃　　　　〃　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１８６
	瓦葺・スレート施工（１級）

	２８６
	　〃　　　〃　　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１８７
	ガラス施工（１級）

	２８７
	　　〃　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１８８
	塗装・木工塗装・木工塗装工（１級）

	２８８
	〃　　　〃　　　　　〃　　（２級）　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１８９
	建築塗装・建築塗装工（１級）

	２８９
	　　〃　　　　〃　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１９０
	金属塗装・金属塗装工（１級）

	２９０
	　　〃　　　　〃　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１９１
	噴霧塗装（１級）

	２９１
	　〃　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１６７
	路面表示施工

	１９２
	畳製作・畳工（１級）

	２９２
	　〃　　〃　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１９３
	内装仕上施工・ｶｰﾃﾝ施工・天井仕上施工・床仕上施工・表装・表具・表具工 （１級）

	２９３
	　　〃　　　　〃　　　　〃　　　 　　〃　　　〃　 〃　　〃　 （２級） ３年又は１年

	１９４
	熱絶縁施工（１級）

	２９４
	　　〃　　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１９５
	建具製作・建具工・木工「建具製作作成」・ｶｰﾃﾝｳｫｰﾙ施工・サッシ施工（１級）

	２９５
	　　〃　　　〃　　　　　　　〃　　　　　　　〃　　　　〃　　　（２級）３年又は１年

	１９６
	造園（１級）

	２９６
	〃（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１９７
	防水施工（１級）

	２９７
	　　〃　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

	１９８
	さく井（１級）

	２９８
	　〃　（２級）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年又は１年

備　考　資格区分の欄の右端に記載されている年数は、当該欄に記載されている資格を取得するための試験に合格した後、法第7条第2号ハに該当する者となるために必要な実務経験の年数である。

営　業　所　一　覧　表

	営　業　所　名　称
	建設業許可業種
	所　　　　　在　　　　　地
	電話番号（上段）
ＦＡＸ番号（下段）

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

　　　（注）１　本表は､申請日現在で作成すること。
　　　　　２　「営業所名称」の欄には、経営事項審査を受けた建設業の許可を有する全ての本店又は支店等営業所の名称を記載すること。
　　　　　３　建設業許可業種については、略称で記入すること
　　　　　　　例　土木→土　建設→建　とび・土木コンクリート→と

使用印鑑届
令和　　年　　月　　日

志賀町長　小　泉　　勝　様

主たる営業所の
所　  在　  地

商号又は名称

代表者職・氏名

次の印鑑は、入札、見積りに参加し、契約の締結並びに代金の請求及び受領のために使用したいのでお届けします。

申請者の印

代理人の印

グ　ル　ー　プ　会　社　一　覧　表

会　社　名

代表者名

所　在　地

電話番号

ＦＡＸ番号

主　な　事　業
	出資比率（％）

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

志賀町暴力団排除条例に伴う誓約書

私は、志賀町が実施する令和５・６年度競争入札参加資格申請を行うに当たり、以下に掲げる項目に該当していないこと及び今後についても該当しないことを誓約します。なお、この誓約に反した場合は、いかなる措置もお受けいたします。

１　役員等（個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支店若しくは常時契約を締結する事務所を代表する者をいう。以下同じ。）が暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）である者

２　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

３　役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員の利用等をしている者

４　役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者

５　役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

令和　　年　　月　　日

志賀町長　　小　泉　　　勝　　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

役　員　等　名　簿
私は、志賀町が実施する令和５・６年度競争入札参加資格審査申請を行うに当たり、「令和５・６年度競争入札参加資格」における志賀町建設工事等入札参加資格審査事務取扱に基づく資格審査及び登録期間中、本名簿に記載した事項を羽咋警察署に照会することについて同意します。

令和　　年　　月　　日
住　　　　所
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日 現在の役員等
	氏名（カナ）
	氏名（漢字）
	生年月日
	性別
	役職
	住所

	年号
	年
	月
	日

注　１．法人にあっては非常勤を含む役員並びに支配人及び営業所の代表者を、その他の団体にあっては法人の役員等と同様の責任を有する代表者、理事等を、個人にあってはその事業主並びに支配人及び営業所の代表者を記入してください。ただし、「支配人及び営業所の代表者」については、志賀町との契約締結の権限を有する者が対象です。
２．「住所」欄には住民票記載の住所を記入してください。
３．年号、性別は次のように記入してください。
年号…明治：Ｍ　大正：Ｔ　昭和：Ｓ　平成：Ｈ　　性別…男：Ｍ　女：Ｆ
４．記入しきれない場合は、複数枚提出してください。
５．この役員等名簿は、役員等が暴力団員等であるか否かを確認するためのみに使用し、その他の目的には一切使用しません。
６．登録期間中に役員等の変更があった場合は、新たに役員等となった方について本様式にて、志賀町企画財政課まで随時提出（郵送可）してください。